信息管理系 2021 届校级优秀毕业生

推荐名单公示

根据校《关于开展 2021 届省级、校级优秀毕业生评选工作的通知》、《信息

管理系总支关于 2019-2020 学年度先进集体和优秀个人公示》要求，为切实做

好新形势下大学生思想政治工作，发挥大学生示范激励引导作用，进一步引导大

学生树立正确的成长观和择业观，信息管理系在班级推荐、团队评议基础上，拟

推荐 46 名校级优秀毕业生，现予以公示：

序号 姓 名 性别 民族 专业名称 学号

1 景小桐 女 汉 物流管理 17320520103

2 肖慧 女 汉 物流管理 17320520111

3 夏雪怡 女 汉 物流管理 17320520123

4 谢佳宴 女 汉 物流管理 17320520134

5 彭雪 女 汉 物流管理 17320520234

6 邹美玲 女 汉 物流管理 17320520237

7 胡婷 女 汉 物流管理 17320520217

8 王思涵 女 汉 物流管理 17320520220

9 刘晓丽 女 汉 物流管理 17320520335

10 姜华佳 女 汉 物流管理 17320520304

11 邹庆 女 汉 物流管理 17320520327

12 张敏 女 汉 物流管理 17320520320

13 陈玉梅 女 汉 物流管理 17320520401

14 张吉 女 汉 物流管理 17320520404

15 杨琳 女 汉 物流管理 17320520433

16 文欢 女 汉 物流管理 17320520438

17 李婷 女 汉 信息管理与信息系统 17320220112

18 吕钊慧 女 汉 信息管理与信息系统 17320220101

19 李静 女 汉 信息管理与信息系统 17320220141

20 李卓才 男 汉 信息管理与信息系统 17320220121

21 胡仕悦 女 汉 信息管理与信息系统 17320220129

22 陈欣昳 女 汉 信息管理与信息系统 17320220211

23 石浩利 男 汉 信息管理与信息系统 17320220217

24 王军玲 女 汉 信息管理与信息系统 17320220238

25 张琴 女 汉 信息管理与信息系统 17320220312

26 刘廷芳 女 汉 信息管理与信息系统 17320220302

27 谢莹 女 汉 信息管理与信息系统 17320220332

28 苟祥怡 女 汉 信息管理与信息系统 17320220310

29 刘晓倩 女 汉 电子商务 17320120135

30 祝菁菁 女 汉 电子商务 17320120329

31 赵丹 女 汉 电子商务 17320120403

32 刘文旻 女 汉 电子商务 17320120433

33 李诗玥 女 汉 电子商务 17320120337

34 马萱萱 女 汉 电子商务 17320121043

35 鲍莹莹 女 汉 电子商务 17320120127

36 杨明慧 女 汉 电子商务 17320120132

37 郑婷 女 汉 电子商务 17320120322

38 于越 女 汉 电子商务 17320120411

39 张巧玲 女 汉 电子商务 17320120206

40 陈室霖 男 汉 电子商务 17320120105

41 张梦兰 女 汉 电子商务 17320120432

42 付琴文 女 汉 电子商务 17320120233

43 杜娟 女 汉 电子商务 17320120145

44 付晓兰 女 汉 电子商务 17320120234

45 侯梦菲 女 汉 电子商务 17320120443

46 涂婷婷 女 汉 电子商务 17320120225

现予以公示。

公示期：2021 年 1 月 18 日至 2020 年 1 月 22 日。

如对推荐名单有异议，请于公示期内实名反馈到信息管理系综合办公室 B3-

206）冯宇老师处。

信息管理系综合办

二〇二一年一月十七日